DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001133 Estado da Bahia - quinta-feira, 24 de março de 2022 Ano 7

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n. Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 056/2022

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 057/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 102/2022. CONTRATANTE A PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ: 13.071.253/0001-

06: CONTRATADA A EMPRESA: CLAUBER BAHIA DE SOUSA MAQUINAS,

CNPJ: 10.202.659/0001-84. OBJETO: CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM

MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE IMPRESSORAS A LASER,

MULTIFUNCIONAIS MONOCROMÁTICAS, COLORIAS E JATOS DE TINTA,

DE MARCAS DIVERSAS, BEM COMO O FORNECIMENTO DE PEÇAS,

VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS

DESSE MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, DE

ACORDO COM AUTORIZAÇÃO DE SERVIÇO EMITIDA PELO

CONTRATANTE. VALOR: R$ 14.000,00 (QUATORZE MIL REAIS),

VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2022 CONTANDO DA DATA DE ASSINATURA.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 11 DE MARÇO DE 2022.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 011
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FDEFECD6771AF5CE1869C068BE09DD07

		2022-03-24T14:38:26-0300